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
dne 14.05.2014; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Chomutov, 
č.j. 135EX-6777/2013 -10 ze dne 20.11.2013; uloženo na prac. Chomutov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 150 EX 3045/13-14  ze dne
25.11.2013; uloženo na prac. Kladno

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 150 EX 3042/13-8  ze dne 
26.11.2013; uloženo na prac. Kladno
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Výše uvedená zástavní práva nebyla v odhadu obvyklé ceny zohledněna.  
V části D LV č. 676 jsou dále uvedeny informace o zahájených exekučních řízeních. 

Přehled listů vlastnictví 

 
LIST VLASTNICTVÍ číslo 676 
Kraj: CZ020 Středočeský Okres: CZ020C Rakovník 
Obec: 542377 Senomaty Katastrální 

území: 
747521 Senomaty 

Ulice: č.p.59 č.o.:  
Vlastníci Podíl 
FO Petr Gajer 1 / 1 

Stavby  stavba je součástí pozemku 
část obce Senomaty  č.p. 59 na pozemku p.č. St. 16 ANO 
Pozemky  

St. 16 Stavební parcela Parcela KN 254 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
26/1 Pozemková parcela Parcela KN 267 m2 zahrada 

1335/3 Pozemková parcela Parcela KN 4 m2 zahrada 
1421/8 Pozemková parcela Parcela KN 96 m2 ostatní plocha 

     

 

 

 

2. Posudek  

2.1. Věcná hodnota 

2.1.1. Výpočet věcné hodnoty staveb 
Jednotková cena byla určená z cenových ukazatelů ve stavebnictví pro rok 2020 a odborného 
odhadu pro daný typ stavby ve výši 8.000,-Kč/m3 obestavěného prostoru. 
 
 
Výpočet věcné hodnoty hlavní stavby 
Seznam podlaží 
Název podlaží Zastavěná plocha Užitná plocha podlaží 

1. NP 107,00 m2 75,62 m2 

Podkroví 107,00 m2 61,34 m2 

 22,41 m2 15,70 m2 

Celkem započitatelná plocha  152,66m2 

 
 
Výčet místností 
Název podlaží    



- 8 - 
 

 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient   Užitná plocha 
1. NP    

 předsíň 7,00 m2 1,00 7,00m2 

 hala 9,85 m2 1,00 9,85m2 

 pokoj 17,66 m2 1,00 17,66m2 

 pokoj s kuchyní 32,85 m2 1,00 32,85m2 

 schodiště 4,00 m2 1,00 4,00m2 

 koupelna s WC 4,26 m2 1,00 4,26m2 

1. NP - celkem 75,62 m2  75,62 m2 

Podkroví    

 pokoj - plocha nad 1,3 m výšky 19,00 m2 1,00 19,00 m2 

 pokoj - plocha pod 1,3 m výšky 25,00 m2 0,00 0,00 m2 

 chodba 15,00 m2 1,00 15,00m2 

 koupelna 2,00 m2 1,00 2,00m2 

 pokoj 19,00 m2 1,00 19,00m2 

 WC 2,00 m2 1,00 2,00m2 

 lodžie nezasklená 8,68 m2 0,50 4,34m2 

Podkroví - celkem 65,68 m2  61,34 m2 

    

 dílna 15,70 m2 1,00 15,70m2 

 - celkem 15,70 m2  15,70 m2 

   
 
Výpočet obestavěného prostoru 

Název  Obestavěný prostor 
1. NP  =  205,00 m3 

Podkroví  =  338,00 m3 

  =   m3 

Obestavěný prostor - celkem: =  543,00 m3 

 
  

Zastavěná plocha [m2] 107 
Obestavěný prostor [m3] 543,00 
Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 8 000 
Rozestavěnost % 100,00 
Reprodukční hodnota (RC) Kč 4 344 000 
Stáří roků 50 
Další životnost roků 80 
Opotřebení % 38,46 
Věcná hodnota (VH) Kč 2 673 211 

 

2.1.2. Výpočet hodnoty pozemků 

Základní popis oceňovaných pozemků 
Jedná se o pozemek parc. č. St. 16, který je v Katastru nemovitostí veden jako zastavěná plocha a 
nádvoří o celkové výměře 293 m2, který je částečně zastavěn rodinným domem č.p. 59.  Dále se 
jedná o pozemek par.č.  26/1, který je v Katastru nemovitostí veden jako zahrada o výměře 195m2 

, dále pozemek parc.č.1421/8, který je v Katastru nemovitostí veden jako ostatní plocha o výměře 
102m2,, dále pozemek par.č.  1611, který je v Katastru nemovitostí veden jako ostatní plocha o 
výměře 5m2 

 
Pozemky spolu tvoří jeden funkční celek. Pozemek je tvořen dvěma navazujícími lichoběžníkovými 
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tvary s nejdelší částí hrany v jeho jižní části. Pozemek je oplocený drátěným plotem s kamennými 
zděnými sloupky s dřevěnými vstupními vraty u vstupu na pozemek. Pozemek je neudržovaný a 
jsou na něm zpevněné plochy a porosty a je rovinatý. Pozemek je přístupný přes pozemky parc. č. 
1421/4 a parc. č. 1507/4 které jsou ve vlastnictví Městys Senomaty, Náměstí Karla Buriana 55, 
27031 Senomaty a pozemek parc. č. 1507/3, který je ve vlastnictví Středočeský kraj, Zborovská 
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